ADI

o
X
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PORADI
1.

2.
2

JMENO
Havlinova Marie
Hoskova Katefina
Kujickova Katefina
Formanova Hana
Gubova Eliska
Pejcharova Leona
Ertlova Viktorie
Mudrova Karla
Rezkova Viki
Podhorna Eliska
Novakovska Nikola
lllikova Tereya
Bakalarova Ema
Kucerova Ivanka
Bartova Eliska
Krajankova Natalie
Mejtzka Barbora

JMENO
Forman Jiri

Fiala Mikulas
Potrebujes Adam
Hudak Matéj
Schmieder Bruno
Marek Tresl
Cermak David
Tvrdek Tobias
Mejtzky Karel
Nedvéd Mikulas
Hauer Petr

JMENO
Valentova Jana
Kalova Eliska

JMENO
Novy Leos
Valenta Jan

JMENO
Vavri Ivana
Stastna Klara

Hlavnavai | anlkra

VYSLEDKY ZAVODU - 07.10.2023

VSechny kategorie

6 km

6 km - Dorostenky 2008-2007

6 km - Zeny 2004-1984

KLUB

TJ VTZ Chomutov

HardCross

QnnFira

TRAT KATEGORIE
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984

7anvu 2NNA-1024  1Q

6 km
6 km

Alm

STARTOVNI CisLO
145
142

KLUB TRAT KATEGORIE STARTOVNI CisLo ciLovy CAs ABS
6 km  Dorostenky 2008-2007 292 00:28:40.8 33.
TJ VTZ Chomutov 6 km  Dorostenky 2008-2007 177 00:30:07.7 45.
BK Sporice 6 km  Dorostenky 2008-2007 284 00:30:49.4 60.
6 km  Dorostenky 2008-2007 249 00:30:58.3 61.
6 km  Dorostenky 2008-2007 306 00:31:12.2 62.
6 km  Dorostenky 2008-2007 240 00:31:21.3 66.
TJVTZ Chomutov 6 km  Dorostenky 2008-2007 173 00:31:30.9 70.
Vodni sporty Kadan 6 km  Dorostenky 2008-2007 192 00:33:25.8 94,
6 km  Dorostenky 2008-2007 1 00:33:31.5 95.
6 km  Dorostenky 2008-2007 252 00:33:36.7 99.
6 km  Dorostenky 2008-2007 166 00:34:38.2 118.
6 km  Dorostenky 2008-2007 33 00:36:11.3 147.
TJ Klasterec nad Ohfi 6 km  Dorostenky 2008-2007 244 00:36:35.5 155.
VTZ Chomutov 6 km  Dorostenky 2008-2007 234 00:39:46.6 210.
6 km  Dorostenky 2008-2007 219 00:41:36.3 230.
Bfezno u Chomutova 6 km  Dorostenky 2008-2007 165 00:41:44.7 231.
6 km  Dorostenky 2008-2007 277 00:48:09.3 277.
6 km - Dorostenci 2008-2007
KLUB TRAT KATEGORIE STARTOVNI CisLo ciLovy CAS ABS
6 km  Dorostenci 2008-2007 250 00:28:28.3 31.
LASSO 6 km  Dorostenci 2008-2007 212 00:30:45.5 57.
Chomutov 6 km  Dorostenci 2008-2007 281 00:31:42.2 73.
Wolves Chomutov 6 km  Dorostenci 2008-2007 203 00:32:08.9 77.
6 km  Dorostenci 2008-2007 304 00:32:16.3 79.
6 km  Dorostenci 2008-2007 230 00:32:26.4 83.
6 km  Dorostenci 2008-2007 287 00:34:16.1 111,
CHEMINVEST 6 km  Dorostenci 2008-2007 24 00:35:09.8 131.
6 km  Dorostenci 2008-2007 188 00:35:09.8 132.
6 km  Dorostenci 2008-2007 159 00:36:51.2 159.
Skaut Radotin 6 km  Dorostenci 2008-2007 176 00:46:42.2 267.
6 km - Juniorky 2006-2005
KLUB TRAT KATEGORIE STARTOVNI CisLo ciLovy CAS ABS
6 km  Juniorky 2006-2005 242 00:32:21.7 81.
STELLA DREAM TEAM 6 km  Juniorky 2006-2005 270 00:36:33.4 153.
. Ve
6 km - Juniori 2006-2005
KLUB TRAT KATEGORIE STARTOVNI CisLO ciLovy CAsS ABS
6 km Juniofi 2006-2005 150 00:29:37.4 41.
6 km Juniofi 2006-2005 33 00:29:38.7 43.

ciLovy CAS ABS
00:27:39.1 24
00:30:20.6 46.

nN-2N-A7 7 EQ
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11.
12.
13.
14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

ADI

o
X

CPNOMBWNSTD

Stépankova Kristyna
Blahova Ivana
Vondrakova Katefina
Fara Lucie

Foukalova Irena
Pinkrova Anna
Landova Ludmila
Truneckova Dana
Fajcikova Alice
Hackova Eva
Slavickova Diana
Majova Anna
Simdnkova Miroslava
Plevova Zuzana
Krejcikova Andrea
Balkova Aneta
Kyjacova Zuzana
Karhanova Aneta
Staneckova Michaela
Strakova Hana
Zoulova Andrea
Jiranek Eliska
Sykorova Andrea
Jaschke Kubelkova Kristyna
Chalupecka llona
Stovickova Tereza
Rehorova Klara
Molnarova Markéta
Houskova

Dvorakova Rosemarie
Mejtzka Veronika
Dousova Markéta
Fritschova Martina
Kovalev Lenka
Lafkova Jana
Malcovska Adéla
Jarosova Martina
DiviSova Pavlina
Plevova Eva
Janakova Nikola
Funkova Barbora
Wittmanova Michaela
Buresova Dominika
Blehova Dominika
Houdova Monika
Tonarova Jana
Bilkova Stanislava
Pavlikova Yvona
Dvorakova Tereza
Kaplanova Martina
Brozova Michaela
Cnotova Katefina
Gothova Lenka
Flachs Erhartova Daniela
Zatkova Veronika
Kucerova Ivana
Mutinska Veronika
Duchkova Andrea
Steidlova Lenka
Pikalova Kristyna

[T,

PULS

PULS

SRTG Most

BéZci Chomutov
Spofice

#stopgaucing

Prosté béz

STELLA DREAM TEAM

SRTG Most
Stg Chomutov

PULS

FRKD
Trifor Team
Trifor Team
PULS

Aireyewear

PULS
Teplice

PULS

STELLA DREAM TEAM

K&P + B&Zci Chomutov

CHEMINVEST
Rozbéhdme Chomutovsko
PULS

Socidlni sluzby Chomutov

PULS
Castle team

VTZ Chomutov

6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km

——y e e

Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984
Zeny 2004-1984

6 km - Muzi 2004-1984

KATEGORIE

JMENO KLUB TRAT
Karhan Josef 6 km
Stacho Erik STG Chomutov 6 km
Sofrancuk Ruslan 6 km
Pillek Jakub 6 km
Vilimsky Jan BéZci Chomutov 6 km
Novak Josef Zpatky do Gala 6 km
Kment Pavel PULS 6 km
Novak Petr PULS 6 km
Bohuriovsky Lukas 6 km
Schuran Pavel PULS 6 km
Sofrancuk Oleg 6 km
Vicek Jan STG Strupcice 6 km
Kubica Pavel 6 km
Bamburak Lukas BehamProHospicMost 6 km

Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984

113
274
228
313
116
152
58

47

286
55

229
261
124
278

217
106
77
299
34
92
266
199
130
20
95
101
91
7
12
73
282
122
169
137
294
216
285
317
35
67
103
194
8

STARTOVNI €isLO

00:31:16.5
00:31:23.8
00:32:30.3
00:32:31.6
00:32:40.1
00:33:37.4
00:34:03.2
00:34:16.6
00:34:27.7
00:35:35.4
00:35:54.5
00:37:01.5
00:37:01.7
00:37:02.1
00:37:05.2
00:37:09.1
00:37:41.6
00:37:48.7
00:37:55.1
00:38:02.3
00:38:03.8
00:38:06.2
00:38:16.8
00:38:38.4
00:38:38.5
00:38:59.6
00:39:03.8
00:39:17.1
00:39:17.8
00:39:24.5
00:39:25.3
00:39:35.1
00:39:56.9
00:40:20.3
00:40:39.3
00:41:02.8
00:41:34.8
00:42:01.9
00:42:09.5
00:42:13.9
00:42:14.8
00:42:44.3
00:43:36.8
00:43:46.9
00:44:17.8
00:44:18.6
00:44:33.3
00:45:12.9
00:45:19.5
00:45:26.7
00:46:31.9
00:46:50.8
00:47:51.1
00:48:32.2
00:48:32.3
00:49:31.6
00:53:50.1
00:56:18.1
01:05:59.6
DNF

ciLovy CAs
00:24:35.8
00:24:46.2
00:25:45.1
00:25:51.8
00:26:22.8
00:26:32.1
00:26:37.8
00:26:38.1
00:27:15.6
00:27:27.9
00:27:411
00:28:00.6
00:29:38.6
00:30:23.5

65.

68.

84.

85.

86.

100.
106.
112.
115.
140.
144.
161.
162.
163.
166.
168.
175.
180.
182.
183.
184.
185.
187.
191.
192.
197.
199.
203.
204.
205.
206.
207.
211.
214.
217.
220.
229.
232.
235.
236.
237.
240.
242.
245.
249.
250.
252.
253.
257.
259.
265.
268.
276.
278.
279.
281.
282.
284.
287.

ABS

10.

15.
16.
17.
21.
22.
25.
26.
42.
48.



P
1
2
3.
4.
5
6
7
8

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

viyaidar Joser
Jurdnek Zdenék
Jansky Ondrej
Chaloupecky Vaclav
Schubert Martin
Prochazka Lukas
Hudak Jaroslav
Matousek Lubos
Hofman Daniel
Hruby Miroslav
Richter Jaroslav
Drab Filip
Parizek Lukas
Kucera Lada
Caprnda Daniel
Stfibrny Radek
Nestler Miroslav
Cermak Jergus
Janecek Petr
Uhlik Tomas
Havlic¢ek Vladimir
Adamec Jan
Sindelar JiFi
Kubesa Viktor
Poschl Martin
Krejéik Jifi
Sebesta Jakub
Vitvar Filip
Strmiska Jaroslav
Wittman Arnost
Slehoher Martin
Simr Marek
Bodlak Jan
Kuniak Miroslav
Pilek Jakub
Payer Marek

ORADi JMENO

BROZOVA Katerina
Sebestova Jaroslava
Skodova Jana
Denkova Mirka
Beranova Jana
Hodicova Radka
Vrbova Andrea
Kalceva Renata
Caslavska Denisa
Skaloudova Petra
Vrbova Petra
Holatova Lenka
Bujdakova Miluse
Horakova Romana
Syrova Radka
Haldovska Blanka
Hejlova Kvétoslava
Trinerova Monika
Markusova Jana
Koutecka Lenka
Haskova Petra
Laube Pavlina
Gaudlova Katarina
Krejzova Iva
Chlupova Katefina
Budinova Lenka
Krichova Monika
Namesna Darina
Kondrakova Lenka
Steidlova Lenka
Uhlikova Monika
Trnkova Stépanka

Formanova Stanislava

Kostalova Anita
Cerna Razenka
Tvrdkova Jana
Petfikova Barbora
Kucerova Lenka
Dvorakova Gabriela

PULS

STELLA DREAM TEAM

StarGym Most

Mattoni Freerun

Hazenkari v zaloze
PULS
Bézci Chomutov

SRTG Most
PULS

SRTG Most
FRKDN

PULS
Escatec

STELLA DREAM TEAM

O KITI
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km

IVIUZI 2UU4- | 954
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984
Muzi 2004-1984

105

268

223
186
202

307
155

180
298
172

205
117
195

139

260
149
105

231
162

208

256
267
312
133

6 km - Zeny , A" 1983-1974

TRAT KATEGORIE

KLUB
Proffa

Behny

BK Louny

Fitness M-club

Stg Chomutov

R &P Team
Krusnohorsky vysvih
Stg Chomutov

PULS

Rozbéhej Litvinov

Pila
PULS

Rozbéhdme Podborany

Klasterec nad Ohfi

PULS

PULS

1980

Star Gym Most
CHEMINVEST
Escatec
ESCATEC

6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km

Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny A" 1983-1974
Zeny A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny A" 1983-1974
Zeny A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny A" 1983-1974
Zeny A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny A" 1983-1974
Zeny A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny A" 1983-1974
Zeny A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974

STARTOVNI €isLO
108
53
89
233
225
79
178
154
146
184
167
76
236
258
4
189
25
71
204
83
226
239
264
144
232
190
255
112
44

52

222
248
318
181
23

193
293
157

Uu.su.o7.Y
00:30:38.7
00:30:40.2
00:30:42.4
00:31:14.7
00:31:16.2
00:32:09.6
00:32:55.9
00:33:01.1
00:33:08.5
00:33:18.7
00:33:35.5
00:33:44.3
00:33:55.4
00:34:04.3
00:34:20.2
00:34:43.2
00:34:46.3
00:35:21.3
00:35:29.9
00:36:05.6
00:36:20.2
00:36:33.2
00:36:40.1
00:36:42.3
00:37:07.5
00:37:20.1
00:37:39.5
00:37:47.5
00:38:16.6
00:38:31.4
00:38:38.6
00:41:10.8
00:42:041
00:43:45.9
00:44:03.2

ciLovy CAs
00:28:34.1
00:30:35.6
00:30:38.9
00:31:38.3
00:32:05.3
00:33:09.4
00:34:00.1
00:34:07.3
00:34:07.4
00:35:10.8
00:35:16.1
00:35:28.7
00:35:38.3
00:36:43.2
00:37:00.7
00:37:03.4
00:37:27.4
00:37:54.2
00:38:32.8
00:38:34.1
00:38:40.1
00:39:02.6
00:39:10.9
00:39:13.5
00:39:43.8
00:39:57.3
00:40:01.3
00:40:30.1
00:40:33.4
00:40:47.6
00:40:55.9
00:41:17.2
00:41:17.6
00:43:51.7
00:44:01.5
00:44:19.1
00:45:13.2
00:45:15.7
00:45:25.5

136.
138.
146.
151.
152.
156.
157.
167.
169.
174.
179.
186.
188.
193.
223.
233.
243.
248.

ABS
32.
50.
53.
72.
76.
91.
104.
109.
110.
133.
134.
137.
141.
158.
160.
165.
171.
181.
189.
190.
194.
198.
201.
202.
209.
212.
213.
216.
216.
218.
219.
224.
226.
246.
247.
251.
254.
256.
258.



40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

o
2
>
=4

OCPNOMBWNSTD

Kopfrivova Zderika
Scherbaumova Stana
Matuskova Hana
Kucerova Zderika
Kibalova Jaroslava
Neupauerova Kristyna
Havlinova Miroslava
Solarova Anna
Pestova Monika

JMENO

Belej Tomas
Ouzky Stanislav
Mikulecak Pavel
Patik Jifi

Hlava Martin
Smésny Lukas
HloZzek Martin
Fialka FrantiSek
Zdimal Pavel
Vanék Antonin
Vanék Jaromir
Cech Jaroslav
Kinava Tomas
Sulc Jiri

Chmel David
Pocta Martin
Hodic Ludék
Drevikovsky Jaroslav
Faigl Pavel
Barta Jaroslav
Dobias Vladimir
Bocian Pavel
Riedl Lukas
Pejchar Pavel
Liedl Miroslav
Kiihn Pavel
Prochazka Viktor
Schmieder Oto
Pelc Jaroslav
Polehnak Vit
Kurzeja Martin
Nedvéd Mikulas
Dolezel Richard
Walter Pavel
Forman Jifi
Kutr Milan
Bujdak Petr
Machaty Zdenék
Kucharik Pavel
Bilak Roman
Michanek Jan
Uhlik Daniel
Poprovsky Jifi
Kala Ladislav
Blazek Ales
Bakalar Vladimir
Pinkr Josef
Sokol Martin
Ulman Jaroslav
Vymyslicky Patrik
Hanzlik Pavel
Hasek Michal
Kindl Tomas
Marek Pavel
Wiedner Kamil
Kudlicka Pavel

JMENO
Podhorna Sona

Rozbéhej Litvinov

PULS
PULS
Socidlni sluzby Chomutov

6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km

Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A"1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974
Zeny ,A" 1983-1974

18
27
82

60

126
290
214
200

6 km - Muzi ,A" 1983-1974

KLUB
STG Chomutov
Jirkov

VTZ Chomutov
Sporice
KLNO

BéZci Chomutov
Rozbéhdme Pardubice

ULTRAS

Bézci Chomutov
SUKABAM RUNNERS
Jirkovskeé béhy
Forrest Gump team
PULS

Bézci Chomutov
Proffa

Drouzkovice

PULS

PULS

Drouzkovice

PULS

Krusnohorsky vysvich
PULS

PULS

Castle Engineering
EscapeGroup

PULS

Sporice

Spofice

Stopgaucink

STELLA DREAM TEAM

PULS

Spofice

PULS

PULS

6 km -Zeny ,,

KLUB

TRAT
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km

TRAT
6 km

KATEGORIE

Muzi A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974
Muzi ,A" 1983-1974
Muzi A" 1983-1974

STARTOVNI €isLO
224
297
319
326
20
246
323
280
147
206
209
276
11
121
28
174
63
123
109
218
127

305
241
56
283
62
303
259
78
74
160
134
215
247
301
237
61
151
191
32
263
40
265
59
245
99
17
238
322
64
227
314
315
321
65

B“ 1973-1964

KATEGORIE
Zeny ,B" 1973-1964

STARTOVNI €isLo
251

00:45:39.7
00:45:40.6
00:45:43.4
00:45:56.4
00:46:35.1
00:46:54.8
00:47:39.5
00:47:49.8
00:49:28.7

ciLovy CAs
00:25:05.4
00:25:09.2
00:25:35.7
00:25:45.9
00:25:59.2
00:26:13.8
00:26:53.6
00:26:56.8
00:27:13.3
00:27:34.1
00:28:14.9
00:28:17.9
00:28:22.1
00:28:46.5
00:28:53.7
00:29:19.0
00:29:22.4
00:29:32.7
00:30:01.5
00:30:23.3
00:30:27.9
00:30:42.4
00:30:48.8
00:31:21.9
00:31:28.4
00:31:48.7
00:31:55.2
00:32:21.8
00:32:46.6
00:33:13.2
00:33:34.4
00:34:21.3
00:34:33.8
00:34:35.5
00:34:48.7
00:34:57.9
00:35:01.2
00:35:20.6
00:35:32.5
00:35:42.1
00:35:51.8
00:35:59.5
00:36:17.5
00:36:35.1
00:37:27.5
00:37:32.6
00:38:40.6
00:38:58.5
00:39:04.1
00:41:06.3
00:41:08.4
00:41:20.5
00:41:32.2
00:43:00.4
00:43:45.9
00:45:14.6

ciLovy CAs
00:28:09.8

260.
261.
262.
263.
266.
260.
273.
274.
280.

114
116.
117.
123.
127.
128.
136.
139.
142.
143.
145.
150.
154.
172.
173.
195.
196.
200.
221.
222.
226.
228.
241.
244.
255.

ABS
27.
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11.
12.
13.
14.
15.
16.

o
x(
>
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OCPNONBWNSTD

AILIUITYUVA Lelina
Sulanska llona
Faiferova Martina
Payerova Lenka
Heligrova Hana
Hlavanova
Molnarova Petra
Juppova Dagmar
BureSova Lenka
Plevova Eva
Zackova Bohumila
Chytkova Lenka
Stastna Vaclava
Perglova Alena
Stétinova kveta

JMENO
Cimerman Ladislav
Slapak Zdenék
Fousek Radek
Nobs Pavel
Polivka Vaclav
Potrebujes Jan
Hendrych Jifi
Jansky Premysl
Brand Roman
Novak Pavel
Tupa Martin
Bohm Mira
Drab Jifi

Vik Roman
Kozelka Jan
Nikl Richard

JMENO

Oravcova Miluse
Havlenova BoZena
Kubicova Miroslava

JMENO
Drahy Petr
Macek Jifi
Koller Milan
Raisr Jaromir

Falucius> UlUITIULUY

Rozbéhdme Podborany
Rozbéhame Podborany
STG Strupcice

BéZci Chomutov

CHEMINVEST

Socialni sluzby Chomutov

U KNI
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km

LCIIy WD 177071704
Zeny ,B" 1973-1964
Zeny ,B" 1973-1964
Zeny ,B" 1973-1964
Zeny ,B" 1973-1964
Zeny ,B" 1973-1964
Zeny ,B" 1973-1964
Zeny ,B" 1973-1964
Zeny ,B" 1973-1964
Zeny ,B" 1973-1964
Zeny ,B" 1973-1964
Zeny ,B" 1973-1964
Zeny ,B" 1973-1964
Zeny ,B" 1973-1964
Zeny ,B" 1973-1964

“+9

302
110
324
84
85
262
135
197
42
28
128
111
31

6 km - Muzi ,B" 1973-1964

KLUB

Litvinov

Team bike Perstejn
Trikolky Trikke

BenesSov

Chomutov
Krusnohorsky vysvih
R &P Team

Sokol Spofice

Fitness M-club
Nevix

Dukla Praha
PULS

Star Gym

6 km - Veteranky 1963 a

KLUB
Béhny
Rozbéhdme Most

TRAT
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km
6 km

TRAT
6 km
6 km
6 km

KATEGORIE

Muzi,B" 1973-1964
Muzi ,B" 1973-1964
Muzi,B" 1973-1964
Muzi ,B" 1973-1964
Muzi ,B" 1973-1964
Muzi,B" 1973-1964
Muzi ,B" 1973-1964
Muzi ,B" 1973-1964
Muzi,B" 1973-1964
Muzi ,B" 1973-1964
Muzi,B" 1973-1964
Muzi ,B" 1973-1964
Muzi ,B" 1973-1964
Muzi,B" 1973-1964
Muzi ,B" 1973-1964
Muzi ,B" 1973-1964

KATEGORIE

Veteranky 1963 a starsi
Veteranky 1963 a starsi
Veteranky 1963 a starsi

STARTOVNI €isLo

115
129
311
78
136
253
310
153
131
309
120
80
179
3
54
182

starsi

STARTOVNI CisLO

213
289
291

6 km - Veterani 1963 a starsi

KLUB

VTZ Chomutov
BehamProHospicMost
Klub Krusnohorcl

TRAT

KATEGORIE

6 km
6 km
6 km
6 km

Veterdni 1963 a starsi
Veterdni 1963 a starsi
Veterani 1963 a starsi
Veterdni 1963 a starsi

STARTOVNI CisLO
320
138
187
288

UU.O 1.00. |
00:34:51.8
00:34:54.6
00:37:02.2
00:37:22.2
00:37:44.3
00:37:45.8
00:39:42.7
00:41:27.7
00:42:09.1
00:42:42.2
00:46:17.3
00:46:58.4
00:47:05.5
00:55:39.6

ciLovy CAs
00:23:14.9
00:24:23.2
00:26:29.8
00:28:49.9
00:32:21.4
00:33:35.1
00:34:02.1
00:34:06.6
00:34:43.4
00:34:44.8
00:34:51.4
00:35:08.9
00:36:11.5
00:36:15.5
00:56:36.3
01:03:10.3

ciLovy CAs
00:37:42.5
00:42:28.9
00:47:39.2

ciLovy CAs
00:28:56.1
00:33:39.3
00:35:05.2
00:47:50.7

/0.

125.
126.
164.
170.
177.
178.
208.
227.
234.
239.
264.
270.
271.
283.

ABS

14.

80.

97.

105.
108.
120.
121.
124.
130.
148.
149.
285.
286.

ABS
176.
238.
272.

ABS
37.
101.
129.
275.



